НО «Пермский фонд развития предпринимательства»

ПРИКАЗ № 27

Пермский край, г. Пермь «2» декабря 2016 г.

Об утверждении Положения о порядке
проведения конкурсного отбора юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей
для оказания консультационных услуг
субъектам малого и среднего предпринимательства

В целях реализации мероприятия «Создание и обеспечение
деятельности центров поддержки предпринимательства в муниципальных
образованиях Пермского края» государственной программы Пермского края
"Экономическое развитие и инновационная экономика", утвержденной
постановлением Правительства Пермского края от 03.10.2013 № 1325-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке проведения
конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
для оказания консультационных услуг субъектам малого и среднего
предпринимательства (далее - Положение об отборе).

2. Провести конкурсный отбор юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей для оказания консультационных услуг субъектам малого
и среднего предпринимательства в соответствии с Положением об отборе.

3. Отборочной Комиссии в своей деятельности руководствоваться
Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд некоммерческой
организации «Пермский фонд развития предпринимательства»,
утвержденным протоколом заседания Правления НО «ПФРП» от 26.12.2012
№ 3, и Положением об отборе.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Цыпуштанова